АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2024 года                                                                           № 33

Об утверждении
Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ореховского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области

	Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ореховского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Ореховского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления главы администрации Ореховского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области: от 30.06.2008г. № 7а «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности Ореховского сельского поселения», от 09.02.2016 № 22 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения».

	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одесского муниципального района в сети «Интернет» -  www.odes.omskportal.ru (вкладка «Ореховское сельское поселение»).

Глава Ореховского
сельского поселения                                                                    С.И.Загрубина

   Приложение №1
к постановлению администрации
Ореховского сельского поселения
от 19.03.2024г. № 33

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения Ореховского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование
	Протяженность, м.

	1
	55-55-02/006/2010-203
	[bookmark: _GoBack]с. Орехово,  ул. Комсомольская (асфальт)
	2 107,9

	2
	55-55-02/006/2010-200
	с. Орехово, ул. Гагарина (асфальт)
	1582

	3
	55-55-02/006/2010-196
	с. Орехово, ул. Мира (асфальтобетон)
	627

	4
	55-55-02/006/2010-195
	с. Орехово, ул. Молодежная (асфальт)
	797,6

	5
	55-55-02/006/2010-242
	с. Орехово, ул. Ленина (асфальтобетон)
	731

	6
	55-55-02/0062010-197
	с. Орехово, ул. 50 лет СССР (асфальтобетон)
	863,1

	7
	55-55-02/006/2010-202
	с. Орехово, ул. Юбилейная (асфальтобетон)
	784,6

	8
	55-55-02/006/2010-143
	с. Орехово, ул. Чкалова (асфальтобетон)
	440

	9
	55-55-02-006/2010-240
	с. Орехово, ул. Зелёная (уплотненный грунт)
	209

	10
	55-55-02/006/2010-237
	с. Орехово, пер. Карбышева(уплотненный грунт)
	189

	11
	55-55-02/006/2010-145
	с. Цветково, пер. Гагарина (уплотненный грунт)
	247

	12
	55-55-02/006/2010-149
	с. Цветково, ул. Колхозная (асфальт)
	879

	13
	55-55-02/006/2010-150
	с. Бобровица,  ул. Бобровицкая (асфальтобетон, уплотненный грунт)
	1846,5

	14
	55-55-02/006/2010-238
	с. Громогласово, ул. Центральная (асфальтобетон)
	1065

	15
	55-55-02/006/2010-144
	с. Цветково, ул. Почтовая (асфальтобетон)
	573

	16
	55-55-02/006/2010-148
	с. Цветково, пер. Телевизионный (уплотненный грунт)
	191

	ИТОГО
	13132,7